
Internazionali Supermoto Rd 4 SM4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. 14:26.043
Tempo gara

1 1:03.106 + 01.816 17:35:46.050

2 1:01.307 + 00.017 17:36:47.357

3 1:01.290 --------- 17:37:48.647

4 1:01.316 + 00.026 17:38:49.963

5 1:01.371 + 00.081 17:39:51.334

6 1:01.457 + 00.167 17:40:52.791

7 1:01.561 + 00.271 17:41:54.352

8 1:01.555 + 00.265 17:42:55.907

9 1:01.637 + 00.347 17:43:57.544

10 1:01.714 + 00.424 17:44:59.258

11 1:01.995 + 00.705 17:46:01.253

12 1:01.952 + 00.662 17:47:03.205

13 1:01.794 + 00.504 17:48:04.999

14 1:02.991 + 01.701 17:49:07.990

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 02.947
Diff. Primo

1 1:02.980 + 01.544 17:35:46.637

2 1:01.436 --------- 17:36:48.073

3 1:01.563 + 00.127 17:37:49.636

4 1:01.547 + 00.111 17:38:51.183

5 1:01.889 + 00.453 17:39:53.072

6 1:01.890 + 00.454 17:40:54.962

7 1:01.931 + 00.495 17:41:56.893

8 1:02.008 + 00.572 17:42:58.901

9 1:02.040 + 00.604 17:44:00.941

10 1:02.053 + 00.617 17:45:02.994

11 1:01.838 + 00.402 17:46:04.832

12 1:01.992 + 00.556 17:47:06.824

13 1:01.852 + 00.416 17:48:08.676

14 1:02.261 + 00.825 17:49:10.937

 Po. 3 - # 5 ARDUINI I. + 03.152
Diff. Primo

1 1:04.319 + 02.829 17:35:48.072

2 1:01.638 + 00.148 17:36:49.710

3 1:01.656 + 00.166 17:37:51.366

4 1:01.831 + 00.341 17:38:53.197

5 1:01.845 + 00.355 17:39:55.042

6 1:01.932 + 00.442 17:40:56.974

7 1:01.977 + 00.487 17:41:58.951

8 1:01.754 + 00.264 17:43:00.705

9 1:01.826 + 00.336 17:44:02.531

10 1:01.650 + 00.160 17:45:04.181

11 1:01.683 + 00.193 17:46:05.864

12 1:01.684 + 00.194 17:47:07.548

13 1:01.490 --------- 17:48:09.038

14 1:02.104 + 00.614 17:49:11.142

 Po. 4 - # 69 VANDI K. + 08.772
Diff. Primo

1 1:03.698 + 02.114 17:35:47.340

2 1:01.584 --------- 17:36:48.924

3 1:02.129 + 00.545 17:37:51.053

4 1:02.052 + 00.468 17:38:53.105

5 1:02.260 + 00.676 17:39:55.365

6 1:01.994 + 00.410 17:40:57.359

7 1:02.005 + 00.421 17:41:59.364

8 1:01.924 + 00.340 17:43:01.288

9 1:01.959 + 00.375 17:44:03.247

10 1:01.973 + 00.389 17:45:05.220

11 1:02.142 + 00.558 17:46:07.362

12 1:02.324 + 00.740 17:47:09.686

13 1:02.810 + 01.226 17:48:12.496

14 1:04.266 + 02.682 17:49:16.762

 Po. 5 - # 55 CONTE P. + 11.935
Diff. Primo

1 1:04.318 + 02.477 17:35:48.597

2 1:01.841 --------- 17:36:50.438

3 1:01.895 + 00.054 17:37:52.333

4 1:01.965 + 00.124 17:38:54.298

5 1:02.005 + 00.164 17:39:56.303

6 1:02.238 + 00.397 17:40:58.541

7 1:02.372 + 00.531 17:42:00.913

8 1:02.412 + 00.571 17:43:03.325

9 1:02.643 + 00.802 17:44:05.968

10 1:02.528 + 00.687 17:45:08.496

11 1:02.493 + 00.652 17:46:10.989

12 1:02.701 + 00.860 17:47:13.690

13 1:02.662 + 00.821 17:48:16.352

14 1:03.573 + 01.732 17:49:19.925

 Po. 6 - # 36 NAVARRIA A. + 12.056
Diff. Primo

1 1:04.754 + 02.693 17:35:48.164

2 1:02.433 + 00.372 17:36:50.597

3 1:02.187 + 00.126 17:37:52.784

4 1:02.061 --------- 17:38:54.845

5 1:02.283 + 00.222 17:39:57.128

6 1:02.249 + 00.188 17:40:59.377

7 1:02.511 + 00.450 17:42:01.888

8 1:02.610 + 00.549 17:43:04.498

9 1:02.664 + 00.603 17:44:07.162

10 1:02.465 + 00.404 17:45:09.627

11 1:02.467 + 00.406 17:46:12.094

12 1:02.384 + 00.323 17:47:14.478

13 1:02.252 + 00.191 17:48:16.730

14 1:03.316 + 01.255 17:49:20.046

 Po. 7 - # 22 CUCCU M. + 19.212
Diff. Primo

1 1:05.288 + 02.807 17:35:49.551

2 1:02.562 + 00.081 17:36:52.113

3 1:02.481 --------- 17:37:54.594

4 1:02.611 + 00.130 17:38:57.205

5 1:02.970 + 00.489 17:40:00.175

6 1:02.769 + 00.288 17:41:02.944

7 1:02.943 + 00.462 17:42:05.887

8 1:03.136 + 00.655 17:43:09.023

9 1:03.124 + 00.643 17:44:12.147

10 1:03.207 + 00.726 17:45:15.354

11 1:03.242 + 00.761 17:46:18.596

12 1:03.028 + 00.547 17:47:21.624

13 1:02.687 + 00.206 17:48:24.311

14 1:02.891 + 00.410 17:49:27.202

 Po. 8 - # 70 ESPOSITO E. + 20.166
Diff. Primo

1 1:05.320 + 02.788 17:35:49.367

2 1:02.532 --------- 17:36:51.899

3 1:02.573 + 00.041 17:37:54.472

4 1:02.586 + 00.054 17:38:57.058

5 1:02.895 + 00.363 17:39:59.953

6 1:02.714 + 00.182 17:41:02.667

7 1:02.985 + 00.453 17:42:05.652

8 1:03.042 + 00.510 17:43:08.694

9 1:03.177 + 00.645 17:44:11.871

10 1:03.278 + 00.746 17:45:15.149

11 1:03.290 + 00.758 17:46:18.439

12 1:03.468 + 00.936 17:47:21.907

13 1:03.167 + 00.635 17:48:25.074

14 1:03.082 + 00.550 17:49:28.156

 Po. 9 - # 119 COSTANTINO A. + 20.398
Diff. Primo

1 1:04.813 + 02.329 17:35:48.777

2 1:02.501 + 00.017 17:36:51.278

3 1:02.484 --------- 17:37:53.762

4 1:02.763 + 00.279 17:38:56.525

5 1:02.888 + 00.404 17:39:59.413

6 1:02.965 + 00.481 17:41:02.378

7 1:03.351 + 00.867 17:42:05.729

8 1:03.150 + 00.666 17:43:08.879

9 1:03.139 + 00.655 17:44:12.018

10 1:03.620 + 01.136 17:45:15.638

11 1:03.279 + 00.795 17:46:18.917

12 1:03.267 + 00.783 17:47:22.184

13 1:03.050 + 00.566 17:48:25.234

14 1:03.154 + 00.670 17:49:28.388

Fastest lap: 1:01.290 
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Internazionali Supermoto Rd 4 SM4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 223 BORGOGNO R. + 31.734
Diff. Primo

1 1:05.923 + 02.701 17:35:50.974

2 1:03.378 + 00.156 17:36:54.352

3 1:03.970 + 00.748 17:37:58.322

4 1:03.269 + 00.047 17:39:01.591

5 1:03.491 + 00.269 17:40:05.082

6 1:03.910 + 00.688 17:41:08.992

7 1:03.222 --------- 17:42:12.214

8 1:03.516 + 00.294 17:43:15.730

9 1:03.519 + 00.297 17:44:19.249

10 1:03.950 + 00.728 17:45:23.199

11 1:03.786 + 00.564 17:46:26.985

12 1:03.872 + 00.650 17:47:30.857

13 1:04.211 + 00.989 17:48:35.068

14 1:04.656 + 01.434 17:49:39.724

 Po. 11 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 31.886
Diff. Primo

1 1:05.800 + 02.443 17:35:50.738

2 1:03.377 + 00.020 17:36:54.115

3 1:03.408 + 00.051 17:37:57.523

4 1:03.466 + 00.109 17:39:00.989

5 1:03.357 --------- 17:40:04.346

6 1:03.597 + 00.240 17:41:07.943

7 1:03.878 + 00.521 17:42:11.821

8 1:03.579 + 00.222 17:43:15.400

9 1:03.707 + 00.350 17:44:19.107

10 1:03.777 + 00.420 17:45:22.884

11 1:04.325 + 00.968 17:46:27.209

12 1:03.844 + 00.487 17:47:31.053

13 1:04.205 + 00.848 17:48:35.258

14 1:04.618 + 01.261 17:49:39.876

 Po. 12 - # 691 FALGIATORE S. + 35.989
Diff. Primo

1 1:07.564 + 04.311 17:35:52.407

2 1:04.627 + 01.374 17:36:57.034

3 1:03.253 --------- 17:38:00.287

4 1:04.983 + 01.730 17:39:05.270

5 1:03.342 + 00.089 17:40:08.612

6 1:03.568 + 00.315 17:41:12.180

7 1:03.288 + 00.035 17:42:15.468

8 1:04.210 + 00.957 17:43:19.678

9 1:03.413 + 00.160 17:44:23.091

10 1:03.676 + 00.423 17:45:26.767

11 1:04.030 + 00.777 17:46:30.797

12 1:03.849 + 00.596 17:47:34.646

13 1:04.468 + 01.215 17:48:39.114

14 1:04.865 + 01.612 17:49:43.979

 Po. 13 - # 8 GALLONI G. + 49.747
Diff. Primo

1 1:05.706 + 02.412 17:35:50.447

2 1:03.520 + 00.226 17:36:53.967

3 1:04.098 + 00.804 17:37:58.065

4 1:03.299 + 00.005 17:39:01.364

5 1:03.294 --------- 17:40:04.658

6 1:05.297 + 02.003 17:41:09.955

7 1:05.275 + 01.981 17:42:15.230

8 1:05.882 + 02.588 17:43:21.112

9 1:05.414 + 02.120 17:44:26.526

10 1:05.498 + 02.204 17:45:32.024

11 1:06.817 + 03.523 17:46:38.841

12 1:05.738 + 02.444 17:47:44.579

13 1:06.134 + 02.840 17:48:50.713

14 1:07.024 + 03.730 17:49:57.737

 Po. 14 - # 18 PASQUINI D. + 59.427
Diff. Primo

1 1:07.276 + 03.163 17:35:52.016

2 1:05.356 + 01.243 17:36:57.372

3 1:04.113 --------- 17:38:01.485

4 1:04.405 + 00.292 17:39:05.890

5 1:04.760 + 00.647 17:40:10.650

6 1:04.809 + 00.696 17:41:15.459

7 1:04.720 + 00.607 17:42:20.179

8 1:04.431 + 00.318 17:43:24.610

9 1:04.321 + 00.208 17:44:28.931

10 1:04.425 + 00.312 17:45:33.356

11 1:04.765 + 00.652 17:46:38.121

12 1:04.229 + 00.116 17:47:42.350

13 1:04.677 + 00.564 17:48:47.027

14 1:05.390 + 01.277 17:49:52.417

 Po. 15 - # 29 DE PIETRO C. + 1:04.217
Diff. Primo

1 1:07.470 + 02.081 17:35:53.133

2 1:05.389 --------- 17:36:58.522

3 1:05.638 + 00.249 17:38:04.160

4 1:05.399 + 00.010 17:39:09.559

5 1:06.006 + 00.617 17:40:15.565

6 1:06.065 + 00.676 17:41:21.630

7 1:05.902 + 00.513 17:42:27.532

8 1:05.997 + 00.608 17:43:33.529

9 1:06.465 + 01.076 17:44:39.994

10 1:06.341 + 00.952 17:45:46.335

11 1:06.196 + 00.807 17:46:52.531

12 1:06.525 + 01.136 17:47:59.056

13 1:06.395 + 01.006 17:49:05.451

14 1:06.756 + 01.367 17:50:12.207

 Po. 16 - # 111 RINALDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.968 + 01.533 17:35:54.166

2 1:09.160 + 02.725 17:37:03.326

3 1:06.747 + 00.312 17:38:10.073

4 1:06.693 + 00.258 17:39:16.766

5 1:06.996 + 00.561 17:40:23.762

6 1:07.832 + 01.397 17:41:31.594

7 1:06.844 + 00.409 17:42:38.438

8 1:06.883 + 00.448 17:43:45.321

9 1:06.801 + 00.366 17:44:52.122

10 1:06.435 --------- 17:45:58.557

11 1:14.754 + 08.319 17:47:13.311

12 1:07.063 + 00.628 17:48:20.374

13 1:06.577 + 00.142 17:49:26.951

 Po. 17 - # 21 BELARDO L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:07.045 + 03.330 17:35:52.282

2 1:04.137 + 00.422 17:36:56.419

3 1:03.715 --------- 17:38:00.134

4 1:05.453 + 01.738 17:39:05.587

5 1:04.011 + 00.296 17:40:09.598

6 1:03.816 + 00.101 17:41:13.414

7 1:04.371 + 00.656 17:42:17.785

8 1:04.129 + 00.414 17:43:21.914

9 1:04.796 + 01.081 17:44:26.710

10 1:05.442 + 01.727 17:45:32.152

11 1:04.140 + 00.425 17:46:36.292

Fastest lap: 1:01.290 
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